Председателю конкурсной комиссии,
министру имущественных и
земельных отношений
Нижегородской области

____        С.А.Баринову____________
От__________________________________

                                                                                                        (Ф.И.О.)
                                                                                                         _________________________________________
                                                                                                         _________________________________________

                                                                                                      _________________________________________

                                                                                                            проживающего (ей) по адресу

                                                                                                       ___________________________________

                                                                                                        _________________________________________

                                                                                                                     номер телефона
_________________________________________
                                                                                                                        адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области
 ___________________________________________________________________________________

                                                   (указывается наименование должности)
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
            К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы)

1._____________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________________
5._____________________________________________________________________________
6._____________________________________________________________________________
7._____________________________________________________________________________

       С федеральным законом от 27.07.2004г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами о государственной гражданской службе, квалификационными требованиями, предъявляемыми к должности, ознакомлен (на).
                                                   _____________________     _________________________________
                                                                  (подпись)                                               ( расшифровка подписи)

__________________________________

             ( дата)